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WYNIKI DZIEWCZĄT 

Klasyfikacja drużynowa 

Miejsce Punkty(5) Szkoła 

1 1263 SSP Supraśl 

2 1121 SP Kleosin 

3 1050 SP Wasilków 

4 961 SP1 Mońki 

5 944 SP3 Bielsk Podlaski 

6 866 SP2 Mońki 

7 675 SP1 Hajnówka 

 

Klasyfikacja indywidualna 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Zuzanna Romanowicz 2012 272 SSP Supraśl 1 

Antonina Głuchowska 2011 271 SSP Supraśl 2 

Olga Szymczuk 2011 264 SSP Supraśl 3 

Milena Pawluczuk 2012 248 SP Kleosin 4 

Antonina Rugień 2011 236 SP Kleosin 5 

Olga Klim 2011 235 SP2 Mońki 6 

Kalina Twarowska 2011 232 SP3 Bielsk Podlaski 7 

Dominika Wojna 2011 231 SSP Supraśl 8 

Zuzanna Szczytko 2011 225 SSP Supraśl 9 

Hanna Jaskowska 2011 222 SP1 Mońki 10 

Amelia Bujnowska 2012 219 SP Wasilków 11 

Hanna Chrapek 2012 218 SP Kleosin 12 

Zuzanna Święc 2012 216 SP Wasilków 13 

Maria Lubecka 2011 210 SP Kleosin 14 

Julia Drozdowska 2012 210 SP Wasilków 15 

Rozalia Sadłowska 2012 209 SP Kleosin 16 

Gabriela Drągowska 2011 204 SP Wasilków 17 



Olga Popławska 2011 203 SP Kleosin 18 

Amelia Czarnecka 2012 201 SP Wasilków 19 

Maja Węgrzynowicz 2011 195 SP2 Mońki 20 

Pola Szwarc 2011 191 SP1 Mońki 21 

Gabriela Bielska 2011 191 SP1 Mońki 22 

Patrycja Biełach 2011 188 SP3 Bielsk Podlaski 23 

Michalina Bielska 2011 186 SP1 Mońki 24 

Michalina Grela 2011 186 SP Wasilków 25 

Julia Charytonowicz 2011 177 SP3 Bielsk Podlaski 26 

Milena Koda 2011 175 SP2 Mońki 27 

Nikola Leoniuk  2011 174 SP3 Bielsk Podlaski 28 

Sonia Jaruga 2012 173 SP1 Hajnówka 29 

Hanna Sapiołka 2011 173 SP3 Bielsk Podlaski 30 

Maja Stachurska 2011 171 SP1 Mońki 31 

Liwia Szachowicz 2011 167 SP3 Bielsk Podlaski 32 

Dagna Laskowska 2011 166 SSP Supraśl 33 

Wiktoria Krupsińska 2011 155 SP1 Mońki 34 

Klaudia Młynarczyk 2011 149 SP1 Hajnówka 35 

Anna Leszczyńska 2011 141 SP1 Hajnówka 36 

Anita Nowik 2011 131 SP2 Mońki 37 

Wiktoria Radziejewska 2011 130 SP2 Mońki 38 

Aleksandra Kulikowska 2012 112 SP2 Mońki 39 

Natalia Pietroczuk 2012 108 SP1 Hajnówka 40 

Hanna Bołtromiuk 2011 104 SP1 Hajnówka 41 

Małgorzata Dużyńska 2011 74 SP1 Hajnówka 42 

 

Wyniki konkurencji 

SSP Supraśl NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Antonina Głuchowska 2011 9,37 64 39 70 135 93   0 216,25 44 227 271 

 Dominika Wojna 2011 9,5 61 29,5 45 120 53   0 201 72 159 231 

1263 Dagna Laskowska 2011 9,94 50 29 44 115 43   0 224,4 29 137 166 

  Zuzanna Szczytko 2011 9,6 58 23 30 130 78   0 207,98 59 166 225 

  Olga Szymczuk 2011 9,07 75 35 59 125 63   0 203,79 67 197 264 

  Zuzanna Romanowicz 2012 9,73 55 31 49 140 108   0 207,59 60 212 272 

SP Kleosin NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Antonina Rugień 2011 9,38 64 33,5 56   0 384 48 203,03 68 168 236 

 Olga Popławska 2011 9,62 58 33 54   0 393 51 218,44 40 163 203 

1121 Rozalia Sadłowska 2012 9,69 56 30,5 48   0 371 44 206,72 61 148 209 

  Milena Pawluczuk 2012 9,22 70 30 47   0 412 60 201,37 71 177 248 



  Maria Lubecka 2011 9,65 57 34 57   0 405 57 219,18 39 171 210 

  Hanna Chrapek 2012 9,69 56 35 59   0 372 44 208,21 59 159 218 

SP Wasilków NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Amelia Bujnowska 2012 9,84 52 38 67   0 331 31 202,41 69 150 219 

 Zuzanna Święc 2012 9,81 53 40 73   0 389 50 218,33 40 176 216 

1050 Amelia Czarnecka 2012 9,66 57 31,5 51   0 374 45 214,29 48 153 201 

  Gabriela Drągowska 2011 9,43 63 25 34   0 397 53 211,03 54 150 204 

  Julia Drozdowska 2012 10,35 40 33 54   0 360 40 159,23 76 134 210 

  Michalina Grela 2011 9,52 60 20 24   0 374 45 209,09 57 129 186 

SP1 Mońki NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Hanna Jaskowska 2011 9,55 60 32 52   0 367 43 203,59 67 155 222 

 Maja Stachurska 2011 9,41 63 19,5 23   0 388 50 221,26 35 136 171 

961 Michalina Bielska 2011 9,84 52 24,5 33   0 349 37 205,47 64 122 186 

  Gabriela Bielska 2011 9,59 59 26,5 37   0 387 49 215,31 46 145 191 

  Pola Szwarc 2011 9,43 63 25,5 35   0 341 34 208,29 59 132 191 

  Wiktoria Krupsińska 2011 9,3 67 21 26   0 402 55 239,98 7 148 155 

SP3 Bielsk Podlaski NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Kalina Twarowska 2011 8,99 78 25 34   0 392 51 202,77 69 163 232 

 Julia Charytonowicz 2011 9,15 72 21,5 27   0 364 42 220,95 36 141 177 

944  Patrycja Biełach 2011 9,7 56 23,5 31   0 361 41 207,53 60 128 188 

  Liwia Szachowicz 2011 9,59 59 21,5 27   0 364 42 219,13 39 128 167 

  Hanna Sapiołka 2011 9,37 64 23,5 31   0 331 31 214,61 47 126 173 

  Nikola Leoniuk  2011 9,86 52 20,5 25   0 337 33 205,34 64 110 174 

SP2 Mońki NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Olga Klim 2011 9,18 71 30,5 48   0 392 51 204,81 65 170 235 

 Maja Węgrzynowicz 2011 9,67 57 30 47   0 399 54 220,23 37 158 195 

866 Aleksandra Kulikowska 2012 10,57 34 26 36   0 301 21 229,4 21 91 112 

  Milena Koda 2011 9,74 55 32,5 53   0 383 48 231,02 19 156 175 

  Wiktoria Radziejewska 2011 10,11 46 23 30   0 324 28 226,05 26 104 130 

  Anita Nowik 2011 10,26 42 20 24   0 342 34 223,66 31 100 131 

SP1 Hajnówka NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Klaudia Młynarczyk 2011 9,67 57 29 44   0 382 48 258,82 0 149 149 

 Hanna Bołtromiuk 2011 9,85 52 18,5 21   0 307 23 239,44 8 96 104 

675 Małgorzata Dużyńska 2011 10,87 27 25 34   0 278 13 257,05 0 74 74 

  Anna Leszczyńska 2011 9,91 50 25 34   0 352 38 230,43 19 122 141 

  Sonia Jaruga 2012 10,49 36 24 32   0 358 40 204,87 65 108 173 

  Natalia Pietroczuk 2012 10,65 32 25,5 35   0 302 21 230,16 20 88 108 

 

 

 

 

 



WYNIKI CHŁOPCÓW 

 

 

Klasyfikacja drużynowa 

Miejsce Punkty(5) Szkoła 

1 916 SP Kleosin 

2 868 SP3 Bielsk Podlaski 

3 853 SP Wasilków 

4 795 SP2 Mońki 

5 779 SP Narewka 

6 728 SSP Supraśl 

7 628 SP Topczewo 

 

 

Klasyfikacja indywidualna 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Marcel Kalinowski 2011 236 SP Wasilków 1 

Mateusz Mielnik 2011 215 SP3 Bielsk Podlaski 2 

Franciszek Kalinowski 2011 205 SP Kleosin 3 

Jan Melesz 2011 205 SP Narewka 4 

Kacper Malanowski 2011 196 SP2 Mońki 5 

Eryk Zawadzki 2011 194 SP Topczewo 6 

Sebastian Zubrycki 2011 193 SP Narewka 7 

Bartosz Fiedoruk 2011 192 SP3 Bielsk Podlaski 8 

Aleksander Dudar 2011 191 SP2 Mońki 9 

Mateusz Kulhawik 2011 189 SP Kleosin 10 

Michał Dmitruk 2012 185 SSP Supraśl 11 

Karol Żukowski 2012 182 SP Wasilków 12 

Jan Olszyński 2011 179 SP Kleosin 13 

Ignacy Iwaniuk 2012 175 SP Wasilków 14 

Adrian Sawickis 2011 173 SP Kleosin 15 

Tomasz Hojnowski 2011 171 SP2 Mońki 16 

Maksymilian Bołtruczyk 2011 170 SP Kleosin 17 

Maciej Traczyk 2011 168 SP Kleosin 18 

Igor Puczko 2011 166 SP3 Bielsk Podlaski 19 



Wojciech Lemiesz 2011 158 SP3 Bielsk Podlaski 20 

Damian Niewiński 2011 153 SP Topczewo 21 

Piotr Wierciński 2011 153 SSP Supraśl 22 

Dawid Grabowiecki 2012 144 SSP Supraśl 23 

Szymon Oniskiewicz 2012 144 SP Narewka 24 

Igor Jasiński 2012 140 SP2 Mońki 25 

Andrzej Khombak 2013 137 SP3 Bielsk Podlaski 26 

Aleksander Hajduk 2011 135 SP Wasilków 27 

Bartosz Biełaga 2012 129 SSP Supraśl 28 

Bartłomiej Gogol 2012 125 SP Wasilków 29 

Oliwier Biel 2012 122 SP Narewka 30 

Dawid Kamiński 2011 117 SP Topczewo 31 

Wiktor Myszkiewicz 2011 117 SSP Supraśl 32 

Górski Szymon 2011 117 SP Wasilków 33 

Jakub Ławrynowicz 2012 115 SP Narewka 34 

Szymon Romanowski 2012 100 SSP Supraśl 35 

Łapiński Dawid 2012 97 SP2 Mońki 36 

Jakub Gurski 2012 86 SP Topczewo 37 

Błażej Czekunow 2012 84 SP Narewka 38 

Paweł Oleszczuk 2011 78 SP Topczewo 39 

Antoni Puchalski 2011 71 SP Topczewo 40 

 

 

Wyniki w konkurencjach 

SP Kleosin NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Mateusz Kulhawik 2011 8,95 56 40 45   0 438 53 348,63 35 154 189 

 Adrian Sawickis 2011 8,92 57 34,5 34   0 375 32 333,43 50 123 173 

916 Maciej Traczyk 2011 9 54 34 33   0 383 35 337,36 46 122 168 

  Jan Olszyński 2011 8,82 60 34 33   0 410 44 342,01 42 137 179 

  Franciszek Kalinowski 2011 8,59 68 26,5 18   0 484 69 334,2 50 155 205 

  Maksymilian Bołtruczyk 2011 9,08 52 36 37   0 390 37 340,11 44 126 170 

SP3 Bielsk Podlaski NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Mateusz Mielnik 2011 8,43 74 31 27 150 81   0 351,06 33 182 215 

 Bartosz Fiedoruk 2011 9,04 53 39 43 130 53   0 340,3 43 149 192 

868 Wojciech Lemiesz 2011 9,19 48 33 31 120 38   0 343,11 41 117 158 

  Mikołaj Demianowicz 2011   0   0   0   0   0 0 0 

  Igor Puczko 2011 9,47 39 36 37 130 53   0 346,2 37 129 166 

  Andrzej Khombak 2013 9,48 39 25,5 16 130 53   0 356,31 29 108 137 

              



SP Wasilków NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Marcel Kalinowski 2011 8,79 61 42 49   0 431 51 314,06 75 161 236 

 Karol Żukowski 2012 9,1 51 43 51   0 465 62 408,74 18 164 182 

853 Bartłomiej Gogol 2012 9,51 38 27 19   0 390 37 353,75 31 94 125 

  Ignacy Iwaniuk 2012 9,1 51 40 45   0 429 50 356,04 29 146 175 

  Aleksander Hajduk 2011 9,49 39 29 23   0 373 31 342,02 42 93 135 

  Górski Szymon 2011 10,7 14 33 31   0 346 21 333,29 51 66 117 

SP2 Mońki NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Aleksander Dudar 2011 8,93 57 43 51   0 413 45 346,17 38 153 191 

 Tomasz Hojnowski 2011 9,4 42 46,5 58   0 400 41 354,24 30 141 171 

795 Kacper Malanowski 2011 9,04 53 39,5 44   0 415 46 331,09 53 143 196 

  Michał Zajkowski 2011   0   0   0   0   0 0 0 

  Łapiński Dawid 2012 9,98 28 35,5 36   0 368 29 432,65 4 93 97 

  Igor Jasiński 2012 9,07 52 30 25   0 371 30 351,75 33 107 140 

SP Narewka NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Sebastian Zubrycki 2011 8,808 61 44 53   0 448 57 404,52 22 171 193 

 Jan Melesz 2011 8,809 61 34 33   0 415 46 321,9 65 140 205 

779 Błażej Czekunow 2012 10,3 22 28 21   0 300 10 353,77 31 53 84 

  Jakub Ławrynowicz 2012 9,69 34 40 45   0 339 19 409,73 17 98 115 

  Oliwier Biel 2012 9,29 45 34,5 34   0 382 35 426,43 8 114 122 

  Szymon Oniskiewicz 2012 9,55 37 36 37   0 387 36 349,8 34 110 144 

SSP Supraśl NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Wiktor Myszkiewicz 2011 9,6 36 29,5 24   0 356 23 349,79 34 83 117 

 Piotr Wierciński 2011 9,23 47 20 5   0 380 34 320,57 67 86 153 

728 Dawid Grabowiecki 2012 9,95 29 37,5 40   0 400 41 349,8 34 110 144 

  Michał Dmitruk 2012 8,83 60 28 21   0 412 45 326,97 59 126 185 

  Szymon Romanowski 2012 10,21 23 31 27   0 354 23 358,63 27 73 100 

  Bartosz Biełaga 2012 9,61 36 35 35   0 380 34 401,96 24 105 129 

SP Topczewo NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Damian Niewiński 2011 9,46 40 36,5 38   0 398 40 349,19 35 118 153 

 Antoni Puchalski 2011 10,64 15 30 25   0 370 30 436,95 1 70 71 

628 Paweł Oleszczuk 2011 9,61 36 28 21   0 346 21 507,51 0 78 78 

  Jakub Gurski 2012 10,33 21 25,5 16   0 368 29 406,28 20 66 86 

  Eryk Zawadzki 2011 8,7 64 27,5 20   0 422 48 324,59 62 132 194 

  Dawid Kamiński 2011 9,62 36 34,5 34   0 360 25 404,77 22 95 117 

 

 


